FIPAV - CRER - VIA DELL'ARCOVEGGIO, 49 - 40129 BOLOGNA

COMUNICATO UFFICIALE N. 19 del 15/02/2004 -

Classifica

16"~ GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

P G V P SV sP

PF

PS

CFA  Serie C Regionale Femminile - Girone A

706 STAE MODENA- SOLIERA - MICROM EL - EVERTON
(17/25 21/25 17/25 | /)

707 POOL.VOLLEY CLUB - G.B.RICAMBI KPM
(25/23 25/21 16/25 25/18 /)

708 CONAD NOVELLARA - COMPASSO CAVALCA GRU
(20/25 11/25 13/25 | /)

709 CAVALCA V3 - EUREKA MEDIA
(25/14 25/16 25/12 / /)

710 EMMEZETA VOLLEY - S.DI P. ARDAVOLLEY
(30/28 16/25 19/25 21/25 /)

711 BEMA - GFM CAVRIAGO
(25/18 19/25 25/14 25/22 /)

712 SERIGRAFIA 76 - BERTOZZI MEDAGLIE
(25/17 25/27 25/15 25/23 ])

CFB  Serie C Regionale Femminile - Girone B

COMPASSO CAVALCA GRU
CAVALCA V3

S.DI P. ARDAVOLLEY
POOL.VOLLEY CLUB
MICROM EL - EVERTON
BEMA

CONAD NOVELLARA
EMMEZETA VOLLEY

GFM CAVRIAGO
G.B.RICAMBI KPM

STAE MODENA- SOLIERA
BERTOZZI MEDAGLIE
SERIGRAFIA 76

EUREKA MEDIA

Classifica

OOV AN

1355
1319
1403
1312
1309
1326
1367
1287
1347
1322
1255
1216
1127
1022

1057
1001
1284
1176
1242
1350
1383
1343
1374
1375
1388
1374
1353
1267

906 A.GL.DL.NONANTOLA - FAR CASTENASO
(22/25 25/13 25/17 25/23 [)

907 MIRAGE VOLLEY - META SAN FELICE
(25/17 25/21 25/23 | /)

908 EGIDIT VETRORESINA - S.DI P. COXA
(25/14 25/22 25/11 / /)

909 GLOBO - ODETTE AIR CARGO ATLETICO
(25/12 25/14 25/09 / /)

910 POLIVALENTE FUTURA - MULTISERVIZI ESTENSE
(25/18 18/25 19/25 25/21 15/13)

911 MAXICOLOR FIAP - AREA IMMAGINE CREVALCORE
(25/22 25/20 27/25 | /)

912 LITOGRAPHIC - FEREXPERT
(25/16 25/21 25/18 / /)

GLOBO

A.GI.DI.NONANTOLA

EGIDIT VETRORESINA
LITOGRAPHIC

MULTISERVIZI ESTENSE
MIRAGE VOLLEY

META SAN FELICE
POLIVALENTE FUTURA
ODETTE AIR CARGO ATLETICO
FEREXPERT

MAXICOLOR FIAP

S.DI P. COXA

AREA IMMAGINE CREVALCORE
FAR CASTENASO

Classifica

1314
1410
1355
1343
1401
1294
1390
1211
1314
1274
1298
1204
1215
1115

1038
1190
1169
1190
1397
1253
1409
1244
1402
1311
1438
1338
1410
1349

CFC  Serie C Regionale Femminile - Girone C

1106 AS RIMINI PALLAVOLO - INSTALTORRIONE RA
(25/20 16/25 21/25 11/25 /)

1107 VOLLEY ROMAGNA FAENZA - PALLAVOLO SESTO IMOLESE
(25/16 25/20 25/27 25/14 /)

1108 POL LIB.CLAI - AUTIN JOLANDA
(18/25 15/25 25/15 14/25 /)

1109 CITIEFFE TEODORA RAVENNA - METALTECNICA BELLARIA
(19/25 15/25 14/25 [ /)

1110 METALMOBILARREDO - FLAMIGNI TORRONE
(26/24 25/19 25/14 [ /)

1111 GS VVF N.CASADIO - SAN MARINO PROMOSPORT
(25/23 25/17 28/26 [ /)

1112 RICCIONE VOLLEY - TERRECEVICO LUGO
(22/25 25/20 25/22 25/18 /)

CITIEFFE TEODORA RAVENNA
RICCIONE VOLLEY
METALMOBILARREDO
METALTECNICA BELLARIA
INSTALTORRIONE RA

GS VVF N.CASADIO

AUTIN JOLANDA

FLAMIGNI TORRONE
TERRECEVICO LUGO
VOLLEY ROMAGNA FAENZA
POL LIB.CLAI

PALLAVOLO SESTO IMOLESE
SAN MARINO PROMOSPORT
AS RIMINI PALLAVOLO

Classifica

1373
1368
1390
1358
1329
1376
1414
1374
1332
1366
1244
1131
1258
1065

1253
1218
1284
1190
1238
1298
1314
1446
1332
1381
1351
1283
1430
1360

CMA Serie C Regionale Maschile - Girone A

106 POL PADANIA - OPEM AUDAX
(25/23 28/30 12/25 16/25 /)

107 SEAT COOPSELIOS - BASSAREGGIANAVOLLEY
(20/25 25/22 25/17 25/17 ])

108 LIBERTAS STERILTOM - ASTICO
(13/25 20/25 17/25 [ /)

109 CAGGIATI INOX - AUDAX VOLLEY CASINALBO
(26/24 25/18 23/25 24/26 16/14)

110 S.C.A. - HERBERIA CERAMICHE
(25/17 22/25 18/25 25/16 14/16)

111 NATIONAL TRASPORTS - CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
(23/25 22/25 20/25 | /)

112 DUE PINI HOTEL RISTORANTE - RICCOBONI
(26/24 25/20 18/25 20/25 13/15)

SEAT COOPSELIOS

ASTICO

NATIONAL TRASPORTS
AUDAX VOLLEY CASINALBO
CANOTTIERI ONGINA VOLLEY
BASSAREGGIANAVOLLEY
OPEM AUDAX

POL PADANIA

CAGGIATI INOX

DUE PINI HOTEL RISTORANTE
HERBERIA CERAMICHE
LIBERTAS STERILTOM
RICCOBONI

S.CA.

Classifica

1344
1378
1421
1406
1475
1367
1281
1315
1345
1400
1350
1271
1417
1260

1160
1147
1310
1276
1344
1339
1236
1344
1412
1503
1471
1480
1566
1442

CMB Serie C Regionale Maschile - Girone B

306 BEVENDO BY ALICE CLUB - CARNABY TEAM ACSI
(20/25 25/20 21/25 26/24 11/15)

307 MICROFOUND COLOMBARO - CERAMICHE PROVENZA
(29/27 18/25 25/13 25/18 /)

308 NIGELLI - BBS CASTELFRANCO
(21/25 21/25 20/25 / /)

309 MERCATINO AMERICANO - ESTENSE 4 TORRI
(09/25 25/20 27/25 22/25 16/14)

310 SPORT 2000 - SIMEX
(23/25 34/32 23/25 23/25 /)

311 DALMINE RESINE - TIESSE PALL.CREVALCORE
(25/23 21/25 21/25 23/25 ])

312 TEAM VOLLEY EXSECUTIVE - TADEO
(26/28 26/24 25/18 12/25 14/16)

CARNABY TEAM ACSI
TIESSE PALL.CREVALCORE
DALMINE RESINE
BEVENDO BY ALICE CLUB
TADEO

BBS CASTELFRANCO
ESTENSE 4 TORRI

SIMEX

MICROFOUND COLOMBARO
MERCATINO AMERICANO
SPORT 2000

NIGELLI

CERAMICHE PROVENZA
TEAM VOLLEY EXSECUTIVE

Classifica

OWhOONNO®O

1406
1420
1303
1496
1339
1297
1388
1345
1372
1346
1288
1262
1113
1136

1148
1314
1186
1391
1288
1254
1326
1310
1422
1414
1339
1334
1370
1415

CMC Serie C Regionale Maschile - Girone C

506 IMPRESA MATTEI VOLLEY - GPG VOLLEYMANIA RAVENNA
(28/26 27/29 18/25 19/25 /)

507 GS ROBUR - AS RIMINI PALLAVOLO
(25/21 25/20 20/25 25/14 /)

508 MOKADOR FAENZA - ARS 2000
(14/25 25/19 25/23 25/21 /)

509 GATTELLI S.P.A. - IDEAL VERNICIATURE
(28/30 26/24 25/16 23/25 15/10)

510 NUOVA KELEMATA - QUERZOLI VOLLEY FORLI
(20/25 16/25 22/25 [ /)

511 SMURFIT ONDULATO - PALL CASTELBOLOGNESE
(25/17 21/25 22/25 25/23 13/15)

512 ISTITUTO GIORDANO - PORTO RAVENNA VOLLEY
(25/13 25/18 25/15 / /)

risclas16.xls

1di2

MOKADOR FAENZA

GS ROBUR

ISTITUTO GIORDANO
SMURFIT ONDULATO
GPG VOLLEYMANIA RAVENNA
QUERZOLI VOLLEY FORLI
GATTELLI S.P.A.

AS RIMINI PALLAVOLO
IMPRESA MATTEI VOLLEY
NUOVA KELEMATA

ARS 2000

PALL CASTELBOLOGNESE
IDEAL VERNICIATURE
PORTO RAVENNA VOLLEY

15
14
13
12
10
11

OoONDWULIUL

1386
1357
1315
1458
1499
1251
1492
1377
1240
1144
1215
1236
1204
1030

1147
1142
1075
1389
1360
1149
1424
1367
1358
1236
1370
1421
1400
1366
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FIPAV - CRER - VIA DELL'ARCOVEGGIO, 49 - 40129 BOLOGNA

COMUNICATO UFFICIALE N. 19 del 15/02/2004 - 16"~ GIORNATA CAMPIONATI REGIONALI

DFA Serie D Regionale Femminile - Girone A Classifica P G V P SV SP PF PS

1906 FLASHTEL - CUS PARMA 0-3 REGGIANA PALLAVOLO FEMMINILE 43 16 15 1 45 13 1368 1118
(19/25 24/26 23/25 / /) BUTLER 38 16 14 2 45 19 1450 1247
1907 SELCOM - CORTE DEI GONZAGA 0-3 IOTTI FRIGORIFERI 33 16 12 4 41 24 1444 1353
(15/25 11/25 19/25 / /) INSOLIA TINTORIA 30 16 11 5 35 25 1335 1262
1908 RICCOBONI - REGGIANA PALLAVOLO FEMMINILE 2-3 FLASHTEL 30 16 10 6 36 25 1361 1301
(25/18 22/25 13/25 25/18 11/15) RICCOBONI 30 16 9 7 34 23 1269 1166
1909 AVIS CRI SORBOLO - BUTLER 2-3 GS CADEO VOLLEY 30 16 9 7 38 27 1441 1329
(25/27 25/17 22/25 25/21 10/15) CANOTTIERI ONGINA VOLLEY 22 16 7 9 29 31 1301 1302
1910 GS CADEO VOLLEY - ASS. POLISPORTIVA SANTOS 3-0 CUS PARMA 22 16 7 9 27 30 1247 1262
(25/18 25/22 25/13 / /) CORTE DEI GONZAGA 21 16 7 9 27 32 1262 1280
1911 IOTTI FRIGORIFERI - CANOTTIERI ONGINA VOLLEY 1-3 AVIS CRI SORBOLO 16 16 5 11 21 36 1176 1279
(25/20 22/25 24/26 20/25 /) ASS. POLISPORTIVA SANTOS 9 16 3 13 16 42 1158 1356
1912 SINTEC - DISPLAY ITALIA - INSOLIA TINTORIA 0-3 SINTEC - DISPLAY ITALIA 8 16 2 14 15 43 1174 1376
(23/25 22/25 19/25 | /) SELCOM 4 16 1 15 7 46 941 1296

DFB Serie D Regionale Femminile - Girone B Classifica

2106 S. D. P STUDIO RISING - PFB SAN DAMASO 1-3 BBS CASTELFRANCO 42 16 14 2 44 11 1339 1039
(25/16 13/25 22/25 14/25 /) UNIONE DELTA VOLLEY 38 16 14 2 44 22 1467 1371
2107 VOLLEY MODENA - PONTEVECCHIO UNIMAC 1-3 BERNARDI SRL 32 16 10 6 36 22 1335 1272
(24/26 15/25 25/20 25/27 /) PONTEVECCHIO UNIMAC 31 16 11 5 37 28 1409 1386
2108 S.MARINO - FAST PRINT - BBS CASTELFRANCO 1-3 PFB SAN DAMASO 28 16 9 7 35 26 1386 1248
(20/25 26/24 17/25 17/25 /) COBI MECCANICA 28 16 9 7 34 28 1351 1326
2109 TEAM LONGARA - UNIONE DELTA VOLLEY 1-3 S.MARINO - FAST PRINT 23 16 8 8 30 31 1350 1376
(15/25 25/21 20/25 25/27 /) VOLLEY MODENA 23 16 7 9 33 34 1440 1427
2110 BERNARDI SRL - PROGRESSO SACE 3-0 TEAM LONGARA 23 16 7 9 33 34 1412 1464
(25/21 26/24 25/15 | /) POLISPORTIVA G.MASI 22 16 9 7 31 34 1430 1417
2111 AS BRAVO - COBI MECCANICA 3-1 AS BRAVO 22 16 8 8 30 35 1418 1441
(17/25 25/19 25/22 25/13 /) PROGRESSO SACE 14 16 3 13 23 40 1329 1377
2112 AGEA ACLI - POLISPORTIVA G.MASI 1-3 AGEA ACLI 6 16 2 14 11 44 1066 1300
(18/25 11/25 25/20 20/25 /) S. D. P STUDIO RISING 4 16 1 15 14 46 1147 1435

DFC  Serie D Regionale Femminile - Girone C Classifica

2306 VOLLEY CLUB CESENA - CSRC PORTUALI 2-3 CARPANELLI TREBBO 42 16 14 2 46 17 1466 1249
(17/25 25/18 25/16 13/25 10/15) VOLLEY CLUB CESENA 35 16 11 5 38 19 1308 1150
2307 CALCIOBALILLA - AGIPLUS 0-3 AGIPLUS 34 16 12 4 40 22 1420 1252
(17/25 13/25 17/25 [ /) CSRC PORTUALI 31 16 11 5 38 26 1411 1295
2308 GREEN LINE SRL - AME FAMILA IMOLA 3-0 CALCIOBALILLA 29 16 10 6 32 24 1234 1181
(25/23 27/25 27/25 | ) ICOT PALLAVOLO FORLI' 28 16 9 7 35 25 1345 1259
2309 AICS AUSILIO FORLI' - PALL ACERBOLI 3-1 PROGETTO VOLLEY 25 16 9 7 31 30 1337 1370
(26/28 25/19 25/23 25/14 /) AS PALLAVOLO SOLAROLO 22 16 7 9 31 33 1357 1379
2310 AS PALLAVOLO SOLAROLO - POL. CAVA SEZIONE PALLAVOLO 3-0 ASS.LIBERTAS SAN GIULIANO MARE 22 16 6 10 30 33 1382 1362
(25/14 25/13 26/24 | /) PALL ACERBOLI 18 16 6 10 26 35 1296 1349
2311 PROGETTO VOLLEY - CARPANELLI TREBBO 1-3 AICS AUSILIO FORLI' 18 16 6 10 25 36 1296 1373
(23/25 26/24 13/25 21/25 /) AME FAMILA IMOLA 17 16 6 10 23 35 1260 1318
2312 ASS.LIBERTAS SAN GIULIANO MARE - ICOT PALLAVOLO FORLI' 3-1 GREEN LINE SRL 15 16 5 11 22 34 1201 1320
(22/25 31/29 25/23 25/20 /) POL. CAVA SEZIONE PALLAVOLO 0 16 0 16 0 48 746 1202

DMA Serie D Regionale Maschile - Girone A Classifica

1306 PROSPECTA - CIRCOLO RCS SAN POLO 3-1 TECNOCILINDRI 37 15 13 2 42 16 1364 1141
(25/13 20/25 25/22 25/19 /) RETT.MECC.TIRELLI-LINEA SRL 35 14 12 2 39 14 1223 1095

1307 TECNOCILINDRI - POL COOPCONSUMATORI N.E. 3-1 2M S.MARTINO 34 15 12 3 38 18 1283 1182
(25/18 22/25 25/20 25/17 /) BC GATTATICO 31 15 11 4 39 23 1361 1251

1309 CLUB GIARDINO - 2M S.MARTINO 2-3 PROSPECTA 24 14 8 6 30 24 1195 1180
(20/25 25/16 22/25 29/27 12/15) CLUB GIARDINO 20 15 7 8 27 32 1327 1347

1310 PARMA VOLLEY - UNIMADE STEM 3-2 BEDINI AUTOGAS 19 15 5 10 25 33 1268 1316
(30/28 22/25 25/22 25/27 22/20) UNIMADE STEM 19 15 5 10 26 35 1336 1397

1311 JUNIOR ONGINA VOLLEY - AMICI DI TROCIA 3-1 POL COOPCONSUMATORI N.E. 18 15 6 9 27 33 1323 1319
(24/26 25/15 25/22 25/20 /) JUNIOR ONGINA VOLLEY 17 15 5 10 24 34 1233 1312

1312 BC GATTATICO - BEDINI AUTOGAS 3-0 PARMA VOLLEY 14 15 5 10 20 36 1244 1329
(25/18 26/24 25/21 | /) AMICI DI TROCIA 13 15 4 11 21 36 1193 1325
CIRCOLO RCS SAN POLO 7 14 3 11 13 37 1054 1210

DMB Serie D Regionale Maschile - Girone B Classifica

1506 VIRTUS SASSUOLO - POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 3-1 MUCCA COMPUTER 38 16 13 3 43 18 1407 1247
(25/19 25/20 17/25 25/23 /) LAMP 38 16 12 4 44 19 1444 1258
1507 A.S. PALLAVOLO BUDRIO - MOLLIFICIO MODENESE 1-3 S. DI P. COMMERSALD 34 16 11 5 41 24 1473 1362
(17/25 23/25 25/23 17/25 /) MOLLIFICIO MODENESE 33 16 11 5 42 25 1514 1377
1508 CA. MA. L. - LAMP 0-3 POLISPORTIVA 4 VILLE 32 16 12 4 39 25 1456 1382
(18/25 14/25 21/25 | /) C.C. LE MURA 30 16 11 5 37 24 1408 1307
1509 S. DI P. COMMERSALD - MUCCA COMPUTER 3-0 POL.PONTEVECCHIO 24 16 10 6 35 31 1344 1437
(25/12 25/19 26/24 | /) ALINTEL 22 16 7 9 32 34 1426 1403
1510 C.C. LE MURA - ALINTEL 3-2 VIRTUS SASSUOLO 22 16 7 9 28 33 1347 1365
(25/21 25/23 25/27 21/25 15/13) CA. MA. L. 17 16 5 11 23 37 1236 1282
1511 POLISPORTIVA 4 VILLE - R&G BULGARELLI 3-1 A.S. PALLAVOLO BUDRIO 15 16 5 11 25 42 1351 1489
(25/19 24/26 25/16 27/25 /) CAR.EVEREST TORRAZZO 13 16 5 11 20 40 1250 1372
1512 POL.PONTEVECCHIO - CAR.EVEREST TORRAZZO 3-0 R&G BULGARELLI 13 16 3 13 24 43 1404 1510
(25/19 25/22 25/20 / /) POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO 2 16 0 16 10 48 1113 1382

DMC Serie D Regionale Maschile - Girone C Classifica

1706 IMEC - PGS MACCABEUS 3-0 PALLAVOLO TRESIGALLO 39 13 13 0 39 2 1025 670
(25/21 25/12 25/09 / /) IMEC 34 14 12 2 37 12 1162 928

1707 DL&A CERVIA - VOLLEY CLUB CESENA 3-2 PANIFICIO PAGNONI 30 13 10 3 34 16 1144 1013
(23/25 23/25 25/18 25/19 16/14) POL. ATLAS S.STEFANO 27 13 8 5 31 18 1087 1024

1708 GULF SAN MARINO - MERCOM 0-3 MERCOM 26 13 9 4 29 18 1071 978
(18/25 21/25 21/25 / /) CRAL ENRICO MATTEI 21 14 8 6 27 27 1165 1232

1709 GOLD STAR VOLLEY - FORLI VOLLEY 3-2 DL&A CERVIA 18 13 7 6 26 27 1134 1137
(27/25 25/15 17/25 19/25 15/13) FORLI VOLLEY 12 14 4 10 18 33 1083 1159

1710 CRAL ENRICO MATTEI - PANIFICIO PAGNONI 1-3 GOLD STAR VOLLEY 12 14 4 10 16 34 994 1158
(29/27 16/25 20/25 20/25 /) VOLLEY CLUB CESENA 11 13 3 10 16 32 953 1111

PGS MACCABEUS 10 14 2 12 16 38 1091 1246

GULF SAN MARINO 3 14 1 13 7 39 879 1132
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